
Na temelju članka 45. i 46. Statuta Veleučilišta u Šibeniku, Stručno vijeće na svojoj 68. sjednici 

održanoj dana 17. svibnja 2017. godine donosi 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O SLUŽBENIM PUTOVANJIMA I 

NAKNADAMA PUTNIH TROŠKOVA 

Članak 1. 

Članak 16. stavak 1. Pravilnika o službenim putovanjima i naknadama putnih troškova, 

KLASA: 003-08-03/16-04/11,URBROJ: 2182/1-12/3-1-16-01-06 od 11. listopada 2016. ( u 
daljnjem tekstu: Pravilnik), mijenja se i glasi: 

,, Prilikom službenog putovanja za koje je odobreno putovanje javnim prijevozom zaposlenik 

može koristiti privatni automobil, ali nema pravo na naknadu troškova prijevoza.“ 

Članak 2. 

Članak 16. stavak 2. Pravilnika se briše. 

Članak 3. 

Pravilnik o izmjenama pravilnika o službenim putovanjima i naknadama putnih troškova stupa 

na snagu osmog dana od dana objave na glasnoj ploči Veleučilišta. 

KLASA: 003-08/17-03/09 

URBROJ: 2182/1-12/3-1-16-01-09 

Šibenik, 17. svibnja 2017. 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o službenim putovanjima i naknadama putnih troškova 

objavljen je na oglasnoj ploči 18. svibnja 2017. godine, a stupio je na snagu 26. svibnja 2017. 

godine. 

Stručni savjetnik za pravne poslove 

Mihovil Ugrina, dipl. iur. 

WČ“ Uug


